令和 3年１１月１２日

保 護 者  様

新見市立井倉小学校

校 長  井元 紀子

学習発表会の「検温表」について（お願い）

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育の推進につきましては、格別のご理解とご協力を頂いておりますことに、

心より厚くお礼申し上げます。

 子ども達は、学習発表会本番に向け熱心に練習に取り組んでいるところです。本番当日は、

一人一人の輝きをしっかりご覧になっていただければと思います。

さて、新型コロナウィルス感染症については、まだまだ心配されるところです。そこで、本校

でも新型コロナウィルス感染症予防のための対策として、ご観覧くださる方には、当日の朝ご

家庭で検温をしていただき、次の表に体温を書いて受付にてご提出いただくことにいたしま

した。なお、体調不良の方は観覧をご遠慮ください。お手数をおかけしますが、児童の安全・安

心のため、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ✂ 切り取り ✂ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

1１月２１日(日) 学習発表会 観覧者（検温）カード

氏名 今朝の体温 健康状態

（ 良  ・  不良 ）

（ 良  ・  不良 ）

（ 良  ・  不良 ）

（ 良  ・  不良 ）

（ 良  ・  不良 ）

※児童の家族と市内在住親族のご観覧にご協力ください。

※このカードは、当日、受付に提出してください。お忘れの場合は、学校で検温をさせていた

だきますのでご了承ください。